
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/918/2024 
RADY MIASTA ZAMOŚĆ 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej kryteria, punktację oraz dokumenty potwierdzające 
ich spełnianie na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich, dla których 

Miasto Zamość jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6 w zwązku z art. 154 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/771/2023 Rady Miasta Zamość z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia 
kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich, dla których Miasto Zamość jest organem prowadzącym (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2023 r. poz. 1707) w § 1, w tabeli kolumna: „Dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium” 
otrzymuje brzmienie: 

Lp.  „Dokumenty potwierdzające spełnianie kryterium 

1. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

2. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

3. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

4. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

5. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych 

6. Pisemne oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość 

 
 

Piotr Błażewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1411


	UCHWAŁA NR LXXI/918/2024 RADY MIASTA ZAMOŚĆ z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-29T13:19:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




